

RISKIRIIKIDEST PÄRIT SISSERÄNDAJATEGA KAASNEVAD POTENTSIAALSED OHUD EESTILE



Sisekaitseakadeemia
Politsei- ja piirivalvekolledž
2021. aasta lõputöö
AUTOR: Keidi Köster

JUHENDAJA: Kai Veispak-Rawlings

TÖÖ EESMÄRK

Välja selgitada, milliseid erinevaid ohte võib kaasa tuua riskiriikidest pärit inimeste kogukonna kasv Eestis.

TULEMUS

Lõputöö tulemusena selgus, et teatud riike on asjakohane pidada rände mõistes riskiriikideks ning sellistest riikidest saabuvate immigrandidega kaasneb suurem oht avalikule korrale ja sisejulgeolekule. Rändepoliitika peab olema läbimõeldud ning põhinema riskianalüüsidel. Tuleb vältida kontrollimatut sisserännet. See eeldab koostööd erinevate ametkondade vahel ning ka infovahetust. Soosida tuleks suurema lisandväärtusega tööd tegevate inimeste sisserännet, kuna neil on suurem potentsiaal probleemideta lõimuda. Oluline on aga arvesse võtta, et lõimumine on sujuvam, kui immigrandi maailmavaade on sihtriigi omale sarnane. See aitab ära hoida kultuuriruumist või religioonist tekkida võivaid konflikte ja integratsiooniprotsess on lihtsam nii põlisrahvale kui ka immigrandile endale.

METOODIKA

Eesmärgi täitmiseks viidi läbi kvalitatiivne empiiriline uuring ning andmekogumismeetodina kasutati poolstruktureeritud ekspertintervjuusid.

VÕTMESÕNAD

Avalik kord, sisejulgeolek, immigratsioon, islam.

The purpose of the thesis „Potential threats to Estonia posed by immigrants from high-risk countries“ was to map potential threats to Estonia posed by immigrants from high-risk countries and to find out how to prevent those threats. In conclusion, immigration can present various potential risks, and particular attention should be paid to immigrants from high-risk countries. Migration policy must be well thought out and based on risk analyzes. Uncontrolled immigration must be avoided. This requires co-operation between different agencies as well as the exchange of information. Immigration of people with higher added value should be encouraged, as they have a greater potential for smooth integration. Integration is also easier for immigrants from countries with similar cultural backgrounds.

